
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

IV SERVIZIO 

FINANZIARIO - TRIBUTI 

DETERMINAZIONE 10 del 03/02/2014       
Raccolta Ufficiale  

 N.   49

Del  28/02/2014

OGGETTO: Pagamento fatture utenza metano.  

IL RESPONSABILE

  

 PREMESSO: 
CHE questo Ente si avvale della Società GDF SUEZ Energie spa per la fornitura 

di gas per i vari Servizi ed Uffici Comunali; 
           VISTE le sotto-specificate bollette emesse in data 15/01/2014 dalla Società GDF 
SUEZ Energie spa per il servizio di fornitura gas ad immobili utilizzati da questo 
Comune per l’espletamento delle proprie attività; 

2°  SERVIZIO 
- matr.contatore 54126812    n. 1 fatt. di  €      1.514,29 (Sc. Materna) 
periodo:24.11.2013-31.12.2013; 
- matr.contatore 23325975    n. 1 fatt. di  €      5.025,49 (Sc. Elementare) 
periodo:1.12.2013-31.12.2013; 
- matr.contatore 7401888     n. 1 fatt. di  €       2.976,48 (Scuola Media) 
periodo:24.11.2013-31.12.2013; 
- matr.contatore 8134100     n. 1 fatt. di  €      2.634,52 (Scuola Media) 
periodo:1.12.2013-30.12.2013; 
- matr.contatore 22155527     n. 1 fatt. di  €       430,77 (Palestra Comunale) 
periodo:01.12.2013-31.12.2013; 
- matr.contatore  7316646     n. 1 fatt. di  €    3.851,39 (Palazzetto dello Sport) 
periodo:01.12.2013-30.12.2013; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



- matr.contatore 7761197 n. 1 fatt. di € 1.642,90 (Impianto Sportivo 
polivalente) periodo:1.12.2013-30.12.2013;

3° SERVIZIO
- matr.contatore 22218171 n. 1 fatt.  di  €.   2.620,51 (Casa di riposo)
periodo:24.11.2013-31.12.2013;

7° SERVIZIO
-  matr.contatore 1029781     n. 1 fatt. di  €    4.061,38 (Palazzo Municipale)
periodo:24.11.2013-31.12.2013.

RITENUTO di dover  procedere al pagamento delle suddette fatture, entro la data 
di scadenza delle stesse;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. DI IMPUTARE la predetta spesa come segue:

€. 1.620,51 al Cap. 224/4 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: “Patrimonio Com.le: luce, telecom, gas e spese diverse” somma già 
impegnata;

- €. 5.061,38 al Cap. 42/3 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: “Palazzo Municipale:luce e gas” somma già impegnata;

- €. 2.022,06 al Cap. 566/4 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: “Gestione Materne: luce e gas” somma già impegnata;

- €. 4.517,72 al Cap. 592/4 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: “Gestione Elementari: luce e gas” somma già impegnata;

- €. 5.611,00 al Cap. 618/4 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: “Gestione Scuole Medie: luce e gas” somma già impegnata;
€. 597,77 al Cap. n.822/5 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: Gestione palestre:luce e gas” somma già impegnata;
€. 5.327,29 al Cap. n.822/6 del Bilancio 2014 Gestione Residui passivi 2013 
epigrafato: Palazzetto dello sport: luce, gas” somma già impegnata;

3. DI LIQUIDARE e contestualmente pagare le fatture sopra elencate, per il totale 
importo di €. 24.757,73 alla Società GDF SUEZ Energie spa  per utenze gas;

4. DI DARE MANDATO all’Ufficio di Ragioneria di provvedere ai conseguenti 
pagamenti a mezzo dei bollettini premarcati allegati alle ridette fatture;

5. DI PROVVEDERE agli adempimenti procedurali previsti dall’art.35 del vigente 
Regolamento di Comunale di contabilità.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.
    

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



  

            Il Redattore
    Cisternino Caterina

LIC 67-68-69-70-71-72-73/2014

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 395
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 03 marzo 2014

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to sig.ra Natalia Tanzarella

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




